
 Zarządzenie Nr 389/2024
Prezydenta Miasta Kalisza
 z dnia 21 czerwca 2024 r.

w  sprawie  wyrażenia  opinii  w  zakresie  Regulaminu  Organizacyjnego
Filharmonii Kaliskiej w Kaliszu.

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 609 z późn. zm.), art. 13 ust. 3 ustawy z dnia 
25 października 1991 r. o organizowaniu i prowadzeniu działalności kulturalnej 
( Dz. U. z 2024 r. poz. 87) oraz § 8 statutu Filharmonii Kaliskiej w Kaliszu 
stanowiącego załącznik do uchwały Nr LXX/994/2023 Rady Miasta Kalisza z 
dnia 30 listopada 2023 r. w sprawie nadania statutu Filharmonii Kaliskiej w 
Kaliszu (Dz. Urz. Woj. Wielkopolskiego poz. 11247) zarządza się, co następuje:

§ 1.

Pozytywnie opiniuje się Regulamin Organizacyjny Filharmonii Kaliskiej w 
Kaliszu, przedstawione w piśmie FK.070.19.2024 z dnia 24 maja 2024 r.

§ 2.

Wykonanie zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Kultury i Sztuki, 
Sportu i Turystyki Urzędu Miasta Kalisza oraz Dyrektorowi Filharmonii Kaliskiej 
w Kaliszu.

§ 3.

Zarządzenie podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej.

§ 4.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

                                                                             w z. Prezydenta Miasta Kalisza
/…/

Grzegorz Kulawinek
    Wiceprezydent Miasta Kalisza 


	Zarządzenie Nr 389/2024

